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Bestyrelsens beretning 2011 

for perioden 01.januar til 31.december 2010. 
 
 

Samarbejdsgruppen. 
Samarbejdsgruppen vedrørende Virksomhedsberedskab har som formål at formulere oplæg til, 
og fastholde udbredelsen af, kendskabet til virksomhedsberedskab. 
Vi har været ordfører i Samarbejdsgruppen, som nu omfatter i alt 11 organisationer m.fl.  
Gruppen har afholdt to møder i 2010 og afholder næste møde den 15.marts 2011 i Helsingør.   
 
Den lille brochure ”Når skaden sker” samt hjemmesiden www.virksomhedsberedskab.dk, er lø-
bende opdateret.  
Brochuren, der bl.a. udleveres på DA’s arbejdsmiljøkurser, kan hentes via hjemmesiden.  
 
Andre samarbejdsrelationer. 
Samarbejdsaftalen med Beredskabsforbundet blev ikke effektueret i 2010 da vi endnu ikke hav-
de fået tilstrækkelige tilkendegivelser retur fra vore medlemmer, og aftalen forudsætter, at 
mindst 75 % af medlemmerne har tilsluttet sig. De manglende tilkendegivelser vil vi forsøge at 
få i hus i begyndelsen af 2011.   
Aftalen, som vi håber, kan blive en realitet, indebærer ikke nogen suverænitetsafgivelse eller ud-
gift for SAVIB, men betragtes af begge parter som en win-win aftale.  
 
Vi har haft et fint samarbejde med SBS, (Sammenslutningen af Brandinspektører i Storkøbenhavn) 
men de måtte desværre i februar2010 træffe den tunge beslutning at nedlægge sammenslutnin-
gen. Vi kunne dog samtidig hilse nogle af deres tidligere medlemmer velkommen hos os. 
 
Generalforsamlingen i 2010. 
På generalforsamlingen blev Niels Erik Bølling, Henrik Bechmann og Bente Petersen genvalgt. 
Suppleanten Erik Dalgaard var ikke til stede og der forelå ingen melding om fortsat interesse. 
Bestyrelsen foreslog Flemming Ohm som blev valgt af forsamlingen. 
  
Bestyrelsesarbejdet. 
Bestyrelsens daglige, administrative arbejde bliver udført af administratoren, der har ansvaret for 
kontakt til omverdenen og medlemmerne, medlemsregistrering og regnskab, samt forberedelse 
og afvikling af møder, ud fra det, der aftales med bestyrelsen. 
 
P.g.a. den geografiske spredning har bestyrelsen, i større udstrækning, ad hoc løst opgaverne via 
e-mail, hvilket har reduceret behovet for egentlige møder. 
Der er afholdt 3 bestyrelsesmøder og 1 uformelt møde: 
28. januar hos Benthe Petersen Beredskabsforbundet, Hedehusene 
02.marts uformelt møde efter generalforsamlingen, Folketinget 
14.juli hos Henrik Bechmann Holbæk Kommunes beredskab, Udby 
07.oktober hos Ib Harald Hansen Asnæsværket, Kalundborg   



 

Hjemmeside: www.virk-bered.dk Mailadresse: kontakt@virk-bered.dk  

Postadresse: Humlebækvej 13, Båstrup, 3480 Fredensborg 

CVR nr. 31 10 50 64 - Bank: Eik Banken reg. 6610 konto 1842836 

 

Medlemsmøder i 2010: 
Der er afholdt 5 møder:  
02.mar. medlemsmøde og generalforsamling Folketinget, København  20 delt. 
13.apr. medlemsmøde Sikkerhedsgruppen, Værløse  15 delt. 
21.aug.  sommermøde med ledsagere Birkegårdens Haver, Ruds Vedby  25 delt. 
16.sep.  medlemsmøde Haldor Topsøe A/S; Frederikssund 18 delt. 
22.nov. Jubilæumsmøde med ledsagere Palace Hotel, København 59 delt. 
En omtale af de enkelte arrangementer kan ses på hjemmesiden www.virk-bered.dk  
 

Repræsentationer. 
Palle Wulff er fortsat Sammenslutningens repræsentant i Beredskabsforbundets landsråd. 
 

Kommunikation og PR - virksomhed. 
Hovedparten af kontakt til medlemmerne og samarbejdspartnere m.fl., foregår nu næsten ude-
lukkende via mail.  
Det har givet store besparelser, såvel arbejdsmæssigt som ved mindre portoudgifter. 
Vores hjemmeside: www.virk-bered.dk  har i 2010 været godt besøgt med et stigende antal be-
søgende, idet der har været 10.876 besøg mod 7.519 besøg i 2008.  
Hjemmesiden har vist sig at være et godt talerør, idet flere nye medlemmer har fundet os dér.  
Også I 2010 har Niels Erik Bølling skrevet små indlæg i hvert nummer af Beredskabsforbundets 
blad Beredskab, der udkommer i alle ulige måneder.  
 "Mund-til-øre metoden" er en god måde at udbrede kendskabet til Sammenslutningen på.  
Derfor opfordrer vi stadig alle medlemmer til at benytte brochuren og henvise til hjemmesiderne, 
for dermed at udbrede kendskabet til Virksomhedsberedskab, og måske også tegne et medlem.  
 
Medlemmerne. 
Ved årets udgang havde vi stadig 108 medlemmer; samme tal som ved udgangen af 2009.  
I løbet af 2010 har vi måtte sige farvel til 15 medlemmer som enten ikke ønskede at fortsætte 
som seniormedlem eller som har skiftet job. Heraf var der desværre også enkelte som vi har væ-
ret nødt til at slette, da de - trods flere forespørgsler - ikke har reageret eller betalt kontingent.  
Vi har til gengæld kunne byde 15 nye medlemmer velkommen. 
Elton Seierø, der har været med i bestyrelsen siden 1999 og i perioden 2001 – 2007 var formand, 
forlod i maj måned det aktive arbejdsliv og tælles derfor nu blandt vore meget aktive seniorer.  
 
 
8.marts 2011 
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